
Afí/

2005/05/486/DOc/D1
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec*šä

A DODATEK č. 1
k nájemní Smlouvě č. 2005/05/486 Ze dne 27.07.2005

Smluvní Strany:

`1. Mčstø TŘINEC
adresa: Městský úřad Třinec

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Statutární orgán: _ RNDr. Věra PALKOVSKÁ, starostka města
IČ; V OO 29 73' 13
DIČ: (3200297313

jako pronajímatel na Straně jedné

a

2. Společnost: Veolia Transport Morava, a.s.
Sídlem: Vítkovická 3 163 /5, Moravská Ostrava
Statutární orgán: Miloš HNILICA, místopředseda představenstva
IC: 258 27 405

Společnost Veolia Transport Morava, a.S. je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 2080.

jako nájemce na straně druhé.

Dodatek k nájemní smlouvě Strana l (celkem 3)
Afí/

2005/05/486/DOc/D1
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec*šä

A DODATEK č. 1
k nájemní Smlouvě č. 2005/05/486 Ze dne 27.07.2005

Smluvní Strany:

`1. Mčstø TŘINEC
adresa: Městský úřad Třinec

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Statutární orgán: _ RNDr. Věra PALKOVSKÁ, starostka města
IČ; V OO 29 73' 13
DIČ: (3200297313

jako pronajímatel na Straně jedné

a

2. Společnost: Veolia Transport Morava, a.s.
Sídlem: Vítkovická 3 163 /5, Moravská Ostrava
Statutární orgán: Miloš HNILICA, místopředseda představenstva
IC: 258 27 405

Společnost Veolia Transport Morava, a.S. je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 2080.

jako nájemce na straně druhé.

Dodatek k nájemní smlouvě Strana l (celkem 3)
Afí/

2005/05/486/DOc/D1
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec*šä

A DODATEK č. 1
k nájemní Smlouvě č. 2005/05/486 Ze dne 27.07.2005

Smluvní Strany:

`1. Mčstø TŘINEC
adresa: Městský úřad Třinec

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Statutární orgán: _ RNDr. Věra PALKOVSKÁ, starostka města
IČ; V OO 29 73' 13
DIČ: (3200297313

jako pronajímatel na Straně jedné

a

2. Společnost: Veolia Transport Morava, a.s.
Sídlem: Vítkovická 3 163 /5, Moravská Ostrava
Statutární orgán: Miloš HNILICA, místopředseda představenstva
IC: 258 27 405

Společnost Veolia Transport Morava, a.S. je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 2080.

jako nájemce na straně druhé.

Dodatek k nájemní smlouvě Strana l (celkem 3)



2005/05/486/Doc/D1 ˇ
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

Rada města Třince na Své 43. schůzi dne 13.10.2008

- vzala na vědomí 'oznámení společnosti BUS Slezsko, a.S., Se Sídlem StaréMěSto 93, V
Třinec, IČ 25900200, o fúzi společnosti BUS Slezsko, a.S. a Veolia Transport Morava
a.S., přičemž nástupnickou společností se Stává Společnost Veolia Transport Morava a.s.,
Se Sídlem Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, IČ 25827405, ode dne 01.10.2008

- rozhodla uzavřít dodatek č. l k nájemní smlouvě č. 2005/05/486/Doc Ze dne 27.07.2005
uzavřené mezi městem Třinec a Společnosti BUS Slezsko, a.S., Se Sídlem Staré Město
93, Třinec, IC 25900200, Z důvodu Změny Smluvní Strany a úprav článku VI. předmětné
nájemní Smlouvy '

A.

Tímto dodatkem č. l Se nájemní Smlouva mění a upravuje takto:

1) Smluvní Strany - na Straně nájemce se vypouštějí data Společnosti BUS Slezsko,
a.S. v celém Svém Znění a nahrazují Se novým Zněním (viz. text):

Společnost: Veolia Transport Morava, a.S.
Sídlem: Vítkovická 3111/5, Moravská Ostrava
Statutární orgán: Miloš HNILICA, místopředseda představenstva
IC: 258 27 405

Společnost Veolia Transport Morava, a.S. je Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2080.

2) Článek VI. - Práva a povinnosti náìemce - včlánku VI. se odst. 1 vypouští
v celém svém Znění a doplňuje novým Zněním (viz. text):

1. Nájemce je povinen zabezpečovat příslušné revizní prohlídky Předmětu nájmu V rozsahu a
termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), na své náklady. Při
převzetí nebytových prostorů do užívání obdržel nájemce od pronajímatele aktuální revizi
elektrických Zařízení, bez Závad a v případě ukončení nájemního vztahu předá nájemce
pronajímateli revizní zprávu elektro bez závad `vyhotovenou k datu ukončení nebytových
prostorů. i

B.

l. Ostatní články nájemní Smlouvy č. 2005/05/486/Doc ze dne 27.07.2005 Zůstávají
v platnosti beze Změny.

Dodatek k nájemní Smlouvě Strana 2 (celkem 3)

2005/05/486/Doc/D1 ˇ
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

Rada města Třince na Své 43. schůzi dne 13.10.2008

- vzala na vědomí 'oznámení společnosti BUS Slezsko, a.S., Se Sídlem StaréMěSto 93, V
Třinec, IČ 25900200, o fúzi společnosti BUS Slezsko, a.S. a Veolia Transport Morava
a.S., přičemž nástupnickou společností se Stává Společnost Veolia Transport Morava a.s.,
Se Sídlem Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, IČ 25827405, ode dne 01.10.2008

- rozhodla uzavřít dodatek č. l k nájemní smlouvě č. 2005/05/486/Doc Ze dne 27.07.2005
uzavřené mezi městem Třinec a Společnosti BUS Slezsko, a.S., Se Sídlem Staré Město
93, Třinec, IC 25900200, Z důvodu Změny Smluvní Strany a úprav článku VI. předmětné
nájemní Smlouvy '

A.

Tímto dodatkem č. l Se nájemní Smlouva mění a upravuje takto:

1) Smluvní Strany - na Straně nájemce se vypouštějí data Společnosti BUS Slezsko,
a.S. v celém Svém Znění a nahrazují Se novým Zněním (viz. text):

Společnost: Veolia Transport Morava, a.S.
Sídlem: Vítkovická 3111/5, Moravská Ostrava
Statutární orgán: Miloš HNILICA, místopředseda představenstva
IC: 258 27 405

Společnost Veolia Transport Morava, a.S. je Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2080.

2) Článek VI. - Práva a povinnosti náìemce - včlánku VI. se odst. 1 vypouští
v celém svém Znění a doplňuje novým Zněním (viz. text):

1. Nájemce je povinen zabezpečovat příslušné revizní prohlídky Předmětu nájmu V rozsahu a
termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), na své náklady. Při
převzetí nebytových prostorů do užívání obdržel nájemce od pronajímatele aktuální revizi
elektrických Zařízení, bez Závad a v případě ukončení nájemního vztahu předá nájemce
pronajímateli revizní zprávu elektro bez závad `vyhotovenou k datu ukončení nebytových
prostorů. i

B.

l. Ostatní články nájemní Smlouvy č. 2005/05/486/Doc ze dne 27.07.2005 Zůstávají
v platnosti beze Změny.

Dodatek k nájemní Smlouvě Strana 2 (celkem 3)

2005/05/486/Doc/D1 ˇ
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

Rada města Třince na Své 43. schůzi dne 13.10.2008

- vzala na vědomí 'oznámení společnosti BUS Slezsko, a.S., Se Sídlem StaréMěSto 93, V
Třinec, IČ 25900200, o fúzi společnosti BUS Slezsko, a.S. a Veolia Transport Morava
a.S., přičemž nástupnickou společností se Stává Společnost Veolia Transport Morava a.s.,
Se Sídlem Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, IČ 25827405, ode dne 01.10.2008

- rozhodla uzavřít dodatek č. l k nájemní smlouvě č. 2005/05/486/Doc Ze dne 27.07.2005
uzavřené mezi městem Třinec a Společnosti BUS Slezsko, a.S., Se Sídlem Staré Město
93, Třinec, IC 25900200, Z důvodu Změny Smluvní Strany a úprav článku VI. předmětné
nájemní Smlouvy '

A.

Tímto dodatkem č. l Se nájemní Smlouva mění a upravuje takto:

1) Smluvní Strany - na Straně nájemce se vypouštějí data Společnosti BUS Slezsko,
a.S. v celém Svém Znění a nahrazují Se novým Zněním (viz. text):

Společnost: Veolia Transport Morava, a.S.
Sídlem: Vítkovická 3111/5, Moravská Ostrava
Statutární orgán: Miloš HNILICA, místopředseda představenstva
IC: 258 27 405

Společnost Veolia Transport Morava, a.S. je Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2080.

2) Článek VI. - Práva a povinnosti náìemce - včlánku VI. se odst. 1 vypouští
v celém svém Znění a doplňuje novým Zněním (viz. text):

1. Nájemce je povinen zabezpečovat příslušné revizní prohlídky Předmětu nájmu V rozsahu a
termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), na své náklady. Při
převzetí nebytových prostorů do užívání obdržel nájemce od pronajímatele aktuální revizi
elektrických Zařízení, bez Závad a v případě ukončení nájemního vztahu předá nájemce
pronajímateli revizní zprávu elektro bez závad `vyhotovenou k datu ukončení nebytových
prostorů. i

B.

l. Ostatní články nájemní Smlouvy č. 2005/05/486/Doc ze dne 27.07.2005 Zůstávají
v platnosti beze Změny.

Dodatek k nájemní Smlouvě Strana 2 (celkem 3)



2005/05/486/Doc/D1Město Třinec
.lızıblunkovská 160 , 739 61 Třinec

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdržídvd výlisky.

3. IQıˇnltıvnı' Strany prohlašujı', že dodatek č. 1 na důkaz souhlasu S jeho obsahem potvrzujísvými podpisy. '

41. lvl/'zavření dodatku č. l k nájemní Smlouvě č. 2005/05/486/Doc Ze dne 27.07.2005 byloSchváleno na 43. schůzi Rady města Třince dne 13.10.2008, usnesení číslo 2008/2143,nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

v'rřinøiáne 20. w. 2008

Pronajı'maľel.“
Nájemce:Za město Třinec
Za Veolia Transport Morava, a.s.

Miloš HNILI Astarostka města místopředseda představenstva

Dodatek k nájemní Smlouvě
Strana 3 (celkem 3)1/

2005/05/486/Doc/D1Město Třinec
.lızıblunkovská 160 , 739 61 Třinec

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdržídvd výlisky.

3. IQıˇnltıvnı' Strany prohlašujı', že dodatek č. 1 na důkaz souhlasu S jeho obsahem potvrzujísvými podpisy. '

41. lvl/'zavření dodatku č. l k nájemní Smlouvě č. 2005/05/486/Doc Ze dne 27.07.2005 byloSchváleno na 43. schůzi Rady města Třince dne 13.10.2008, usnesení číslo 2008/2143,nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

v'rřinøiáne 20. w. 2008

Pronajı'maľel.“
Nájemce:Za město Třinec
Za Veolia Transport Morava, a.s.

Miloš HNILI Astarostka města místopředseda představenstva

Dodatek k nájemní Smlouvě
Strana 3 (celkem 3)1/

2005/05/486/Doc/D1Město Třinec
.lızıblunkovská 160 , 739 61 Třinec

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdržídvd výlisky.

3. IQıˇnltıvnı' Strany prohlašujı', že dodatek č. 1 na důkaz souhlasu S jeho obsahem potvrzujísvými podpisy. '

41. lvl/'zavření dodatku č. l k nájemní Smlouvě č. 2005/05/486/Doc Ze dne 27.07.2005 byloSchváleno na 43. schůzi Rady města Třince dne 13.10.2008, usnesení číslo 2008/2143,nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

v'rřinøiáne 20. w. 2008

Pronajı'maľel.“
Nájemce:Za město Třinec
Za Veolia Transport Morava, a.s.

Miloš HNILI Astarostka města místopředseda představenstva

Dodatek k nájemní Smlouvě
Strana 3 (celkem 3)1/

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník




